

JH Ejendomme Vejle ApS
Ullevænget 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 98 82 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Ejendomme Vejle ApS
Ullevænget 3B
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 98 82 83
Stiftet: 1. november 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. november 2018 - 31. december 2019

Direktion

Jeppe Kristiansen
Henrik Stehr

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i samt køb og salg af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.556 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.038 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Selskabet's nyanskaffede ejendom har i regnskabsåret ikke været fuldt udlejet grundet ombygning, og har således været medvirkende til det realiserede underskud.

Aktionærene har tilkendegivet, at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, hvilket er en forudsætning for selskabets evne til at afregne sine forpligtelser i takt med forfald. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	34.556
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.400
Resultat før skat	-71.844
Skat af årets resultat	15.806
Årets resultat	-56.038
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-56.038
Disponeret i alt	-56.038

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.730.562	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.730.562</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.730.562</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.806	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>47.568</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.374</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.793.936</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-56.038	0
Egenkapital i alt	-6.038	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.656.283	0
Deposita	43.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.408</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	44.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.566</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.974</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.793.936</u>	<u>50.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Selskabet's nyanskaffede ejendom har i regnskabsåret ikke været fuldt udlejet grundet ombygning, og har således været medvirkende til det realiserede underskud. Aktionærene har tilkendegivet, at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang, hvilket er en forudsætning for selskabets evne til at afregne sine forpligtelser i takt med forfald.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

		1/11 2018
		- 31/12 2019
		<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		106.400
		<u>106.400</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.730.562	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.730.562</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.730.562</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er anskaffet i indeværende år, hvorfor ejendommen i 2019 optages til anskaffelsessummen.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. november 2018	50.000	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabet er stiftet pr. 1. november 2018 ved kontant indskud på 50.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.038</u>	<u>0</u>
	<u>-56.038</u>	<u>0</u>